N

EINFACH
KICKEN

KICKOFF CUP GIERBEN

Veranstalter: EINFACH KICKEN

Datum: 22.02.2025, Beginn: 11:25
Veranstaltungsort: ALTERNATE Sportpark, Robert-Bosch-Strale 9, 35440 Linden
Spieldauer in Gruppenphase: 8 Minuten Spieldauer in Finalrunde: 10 Minuten

Platzierungsmodus: Punkte - Tordifferenz - Anzahl Tore - Direkter Vergleich

Teilnehmer

—_

Action XI

FC Bib

EFC Legende '14

Alw]|N

Talentférderung Vetzberg

Vorrunde

Willhduser

FC Sternburg Export

5
6
7 | FC Promille
8

Die Lahnléwen

EINFACH
@ KICKEN

Ergebnisse live verfolgen

101 11:25 |[A |FCBib Talentférderung Vetzber Pl Teilnehmer T TD | Pkt
212 11:25 [A |Action XI EFC Legende 14 Action XI

311 11:35 [B |FC Sternburg Export Die Lahnlowen FC Bib

4 |2 11:35 B |Willhduser FC Promille EFC Legende '14

511 11:45 (A |FCBib Action XI Talentforderung Vetzberg

6 |2 11:45 [A |EFC Legende '14 Talentforderung Vetzber

7 (1 11:55 [B |FC Sternburg Export Willhduser _
8|2 11:55 [B [FC Promille Die Lahnléwen Pl Teilnehmer T TD | Pkt
911 12:05 [A |Talentforderung Vetzber | Action XI Willhduser

101 2 12:05 [A |EFC Legende '14 FC Bib FC Sternburg Export

111 1215 [B |Die Lahnlowen Willhduser FC Promille

12| 2 12:15 [B | FC Promille FC Sternburg Export Die Lahnlowen
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Finalrunde

2012

21 (1

222

23| 1

24 11

EINFACH
KICKEN

12:31

12:31

12:51

12:51

13:11

13:11

13:31

13:31

13:51

13:51

1411

14:31

KICKOFF CUP GIERBEN

1. Gruppe A

2. Gruppe A

3. Gruppe A

4. Gruppe A

Verlierer 3. Viertelfinale

Verlierer 1. Viertelfinale

Gewinner 3. Viertelfinale

Gewinner 1. Viertelfinale

Verlierer 3. Halbfinale (Pléat

Gewinner 3. Halbfinale (Pl

Verlierer 1. Halbfinale

Gewinner 1. Halbfinale

4. Gruppe B

3. Gruppe B

O IN[fojafH]@]N

2. Gruppe B

1. Gruppe B

Verlierer 4. Viertelfinale

Verlierer 2. Viertelfinale

Gewinner 4. Viertelfinale

Gewinner 2. Viertelfinale

Verlierer 4. Halbfinale (Plét

Gewinner 4. Halbfinale (Pl

Verlierer 2. Halbfinale

Gewinner 2. Halbfinale

Finalrunde

EINFACH
a KICKEN

1.
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