

# KICKOFF CUP GIEßEN



Veranstalter: EINFACH KICKEN Datum: 22.02.2025, Beginn: 11:25

Veranstaltungsort: ALTERNATE Sportpark, Robert-Bosch-Straße 9, 35440 Linden Spieldauer in Gruppenphase: 8 Minuten Spieldauer in Finalrunde: 10 Minuten Platzierungsmodus: Punkte - Tordifferenz - Anzahl Tore - Direkter Vergleich

Ergebnisse live verfolgen

### Teilnehmer

	Gruppe A
1	Action XI
2	FC Bib
3	EFC Legende '14
4	Talentförderung Vetzberg

	Gruppe B
5	Willhäuser
6	FC Sternburg Export
7	FC Promille
8	Die Lahnlöwen

### Vorrunde

Nr.	F	Beginn	Gr	Spiel		Ergebnis
1	1	11:25	Α	FC Bib	Talentförderung Vetzber	:
2	2	11:25	Α	Action XI	EFC Legende '14	:
3	1	11:35	В	FC Sternburg Export	Die Lahnlöwen	:
4	2	11:35	В	Willhäuser	FC Promille	:
5	1	11:45	Α	FC Bib	Action XI	:
6	2	11:45	Α	EFC Legende '14	Talentförderung Vetzber	:
7	1	11:55	В	FC Sternburg Export	Willhäuser	:
8	2	11:55	В	FC Promille	Die Lahnlöwen	:
9	1	12:05	Α	Talentförderung Vetzber	Action XI	:
10	2	12:05	Α	EFC Legende '14	FC Bib	:
11	1	12:15	В	Die Lahnlöwen	Willhäuser	:
12	2	12:15	В	FC Promille	FC Sternburg Export	:

	Gruppe A				
Pl	Teilnehmer	T	TD	Pkt	
	Action XI	•			
	FC Bib	:			
	EFC Legende '14	:			
	Talentförderung Vetzberg	•		·	

	Gruppe B				
Pl	Teilnehmer	Т	TD	Pkt	
	Willhäuser	:			
	FC Sternburg Export	:			
	FC Promille	:			
	Die Lahnlöwen	:			



# KICKOFF CUP GIEßEN



# Finalrunde

	iirun						
Nr.	F	Beginn	Sp	iel	Ergebnis	n. V.	n. E.
	4. Viertelfinale						
13	1	12:31	1. Gruppe A	4. Gruppe B	:		
			3. Viertel	finale			
14	2	12:31	2. Gruppe A	3. Gruppe B	:		
			2. Viertel	finale			
15	1	12:51	3. Gruppe A	2. Gruppe B	:		
			1. Viertel	finale			
16	2	12:51	4. Gruppe A	1. Gruppe В	:		
			4. Halbfinale (Pl	ätze 5 bis 8)			
17	1	13:11	Verlierer 3. Viertelfinale	Verlierer 4. Viertelfinale	:		
			3. Halbfinale (Pl	ätze 5 bis 8)			
18	2	13:11	Verlierer 1. Viertelfinale	Verlierer 2. Viertelfinale	:		
	<u> </u>		2. Halbf	inale			
19	1	13:31	Gewinner 3. Viertelfinale	Gewinner 4. Viertelfinale	:		
			1. Halbf	inale			
20	2	13:31	Gewinner 1. Viertelfinale	Gewinner 2. Viertelfinale	:		
			Spiel um 7	7. Platz			
21	1	13:51	Verlierer 3. Halbfinale (Plät	Verlierer 4. Halbfinale (Plät	:		
	Spiel um 5. Platz						
22	2	13:51	Gewinner 3. Halbfinale (Pl	Gewinner 4. Halbfinale (Pl	:		
	Spiel um 3. Platz						
23	1	14:11	Verlierer 1. Halbfinale	Verlierer 2. Halbfinale	:		
	Finale						
24	1	14:31	Gewinner 1. Halbfinale	Gewinner 2. Halbfinale	:		

# Finalrunde

Pl	Teilnehmer
1.	
2.	
3.	
4.	
5.	
6.	
7.	
8.	